
令和４年１０月１０日  

 

１年Ａ組保護者の皆様へ 

 

備前市立備前中学校 

 校長 岡部 高弘 

 

 

学級閉鎖につきまして（お知らせ） 

 

 平素から本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、先週末１０月７日（金）を体調不良者が多数あったことによる臨時休業としたところですが、次の

理由から１年Ａ組を学級閉鎖とします。 

お子様の健康、安全な学校運営を考慮した判断でございます。何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます 

 

 

 

記 

 

 

１ 学級閉鎖の理由   （１）１０月７日（金）時点で１年Ａ組に体調不良者が複数あったこと 

            （２）連休中、１年Ａ組に新たな体調不良者が生じていること 

（３）学校医、市教育委員会との協議により、１年Ａ組を学級閉鎖とする判断に

至ったため 

 

 

２ 学級閉鎖の期間    令和４年１０月１１日（火）・１０月１２日（水）の２日間 

 

 

３ 生徒の健康観察   （１）上記２日間、次のとおりお子様の健康状況をお知らせください 

 

             ア 毎朝１０時までにＷＥＢ上にある健康観察シートに入力ください 

             イ 健康観察シートは、この３連休に報告に使用した、 

「体調報告備前中学校１年生用１０．８～１０．１２」を引き続き使用くだ

さい（↓下記ＱＲコード、ＵＲＬからアクセスください） 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedGmwFb_zRhyYYKdSitToeayMq5gN3Fh

k3Hhwy2zNmKu_L9g/viewform 

 

 

４ そ の 他    （１）２日間、お子様のお昼ごはんの用意をお願いいたします。 

（２）１３日（木）は延期している中間考査を予定通り実施します。家庭学習を

十分行い、考査に備えさせてください。 

（３）ご不明な点がございましたら、学校までおたずねください。 


